股识吧    gupiaozhishiba.com

代持股票如何退出！个人如何退出代持股份-股识吧

一、股权代持，如何终止代持？

您好，实际出资人（隐名股东）可以根据与显名股东的协议、信托或其它安排退出
。

二、个人如何退出代持股份

依据我国《公司法》的规定，公司的股东履行出资的责任后，就可以拥有公司的股
权，而有些出资人出资后，没有以自己的名义进行股权登记，而是以他人名义进行
登记，个人如果退出代持股份的，可以将股份转让给实际出资人或者第三人，并且
到工商管理部门办理股权变更登记。

三、1%的股权被法人代持，现在要退出，将股份转让给法人，
该如何操作呢？

法定代表人肯定依法担责。
必须立即与隐名股东洽谈，签署书面合同协议。

四、我持有公司10%股份，离职后。要怎么主动退出呢？

要公司办理股权转让，你没办法单方退出需要你和受让股东签股权转让协议公司做
一个股东会决议然后修改章程最后公司去工商局办理变更备案你至少要签股权转让
协议，其他的可以公司办理

                                                  页面 1 / 3

股识吧    gupiaozhishiba.com

五、股权代持，如何终止代持？

甲方（委托方）： 身份证/营业执照： 乙方（受托方）： 身份证/营业执照： 鉴于
： 1、xxxxxx公司为一家依据中国法律法规成立的有限责任公司、住所地为xxx。
2、xxxxxx公司设立时、实际出资人xxx（即委托方）委托xxx（及受托人）代其行
使股东权利。
双方并于 年 月 日签署了《股权代持协议》。
 2、现双方同意解除委托持股关系。
 基于上述、甲乙双方经过协商、达成如下协议、以资共同遵守。
双方共同确认以下内容 ：一：甲、乙双方签署了《股权代持协议》、甲方委托乙
方代为持有xxxxxx公司股份、代持股份额为xxxx股（出资额xxxx元人民币）。
 二：甲方系代持股份的实际出资人、对公司享有股东权利。
乙方系名义股东、接受甲方委托、代为行使股东权利。
 三：在代持期间、甲方知悉并完全同意乙方在代为行使股东权利时参与的公司各
项股东表决、并承受相应的行为结果。
 四：在代持期间、乙方如果存在利用名义股东身份实施了有损于甲方或公司权益
的行为、乙方应承受相应的法律后果。
 五：在代持期间、因代持股份产生的相关费用及税费均由甲方承当、股息、红利
均由甲方收取。
 六：甲、乙双方对上述代持事宜不存在任何争议或纠纷。
代持关系的解除 甲、乙双方同意自本协议签署之时起解除委托持股关系、《股权
代持协议》自本协议签订之时自动终止。

参考文档

下载：代持股票如何退出.pdf
《股票的转股和分红多久到》
《定增股票一般需多久》
《拍卖股票多久能卖》
《川恒转债多久变成股票》
下载：代持股票如何退出.doc
更多关于《代持股票如何退出》的文档...

声明：
本文来自网络，不代表

                                                  页面 2 / 3

/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/chapter/4610567.html&n=代持股票如何退出.pdf
/book/7136.html
/book/8861.html
/subject/9051.html
/read/9264.html
/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/chapter/4610567.html&n=代持股票如何退出.doc
https://www.baidu.com/s?wd=%E4%BB%A3%E6%8C%81%E8%82%A1%E7%A5%A8%E5%A6%82%E4%BD%95%E9%80%80%E5%87%BA

股识吧    gupiaozhishiba.com

【股识吧】立场，转载请注明出处：
https://www.gupiaozhishiba.com/chapter/4610567.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 3 / 3

https://www.gupiaozhishiba.com/chapter/4610567.html
http://www.tcpdf.org